Тарифы на услуги по передаче электрической энергии ООО «БАЛАКОВСКАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ» на 2020 год.
В соответствии с постановлением Комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области № 47/10 от 27.12.2019г., «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов филиала ОАО «МРСК Волги» - Саратовские распределительные сети» с территориальными сетевыми организациями» для ООО «БАЛАКОВСКАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ», установлены следующие тарифы:

	
	
	
	
	
	(без учета НДС)

	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п


	Наименование сетевых организаций


	1 полугодие
	2 полугодие

	
	
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф 

	
	
	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	
	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	

	
	
	руб./МВт.мес.
	руб./МВт.ч.
	руб./кВт.ч.
	руб./МВт.мес.
	руб./МВт.ч.
	руб./кВт.ч.

	35
	Филиал ПАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "Балаковская электосетевая компания"
	32 209,83
	138,16
	0,93402
	32 209,83
	138,16
	0,93402

	


